
UCHWAŁA Nr XXIII/165/2020
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 25 lutego 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w trybie przetargu

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o  samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz  art. 37 
ust.  1  i  art.  28  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  
(Dz. U. z 2020 r. poz.65) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  
w  sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzania  przetargów  oraz   rokowań   na   zbycie
nieruchomości  (Dz.  U.  z  2014  r.  poz.  1490),  Rada  Miejska  w  Przasnyszu  uchwala,  
co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę Burmistrzowi Przasnysza na zbycie w trybie przetargu  nieruchomości
niezabudowanej,  stanowiącej  własność  Gminy  Miasta  Przasnysz,  położonej  
w Przasnyszu, przy ulicy Rowerowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 517/21 
o pow. 0,2852 ha. 

§ 2.

Szczegółowy  przebieg  granic  działki   przeznaczonej  do  zbycia  określa  mapa,  która
stanowi załącznik do Uchwały.

§ 3.

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Przewodniczący Rady Miejskiej

         /-/ mgr inż. Wojciech Długokęcki



Załącznik  do Uchwały Nr XXIII/165/2020
                                     Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 25 lutego 2020 r.


